[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 ноября  2016 года
	№ 125

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Благовещенского сельсовета  п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области за 9 месяцев 2016 года.

2.Настоящее постановление и отчет за 9 месяцев направить в Благовещенский сельский Совет.

3.Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде в здании сельской администрации.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.К.Смирнова
	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» октября 2016 г.

	Дата
	01.10.2016

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района   Нижегородской области
	по ОКПО
	04137813

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	010

	Наименование бюджета

	Благовещенский сельсовет
	по ОКТМО
	22622404

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	5 915 842,02
	4 132 363,59
	-
	-
	4 132 363,59
	1 853 535,75

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	010
	1010201001
	0000
	110
	132 900,00
	94 020,35
	-
	-
	94 020,35
	38 879,65

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	010
	1010203001
	0000
	110
	-
	1 482,00
	-
	-
	1 482,00
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010
	1030223001
	0000
	110
	222 800,00
	200 014,23
	-
	-
	200 014,23
	22 785,77

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010
	1030224001
	0000
	110
	3 400,00
	3 187,89
	-
	-
	3 187,89
	212,11

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010
	1030225001
	0000
	110
	486 300,00
	419 505,52
	-
	-
	419 505,52
	66 794,48

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010
	1030226001
	0000
	110
	-84 600,00
	-27 618,77
	-
	-
	-27 618,77
	-

	Единый сельскохозяйственный налог

	010
	1050301001
	0000
	110
	6 300,00
	150,00
	-
	-
	150,00
	6 150,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	010
	1060103010
	0000
	110
	67 500,00
	5 867,45
	-
	-
	5 867,45
	61 632,55

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	010
	1060603310
	0000
	110
	66 800,00
	76 822,09
	-
	-
	76 822,09
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	010
	1060604310
	0000
	110
	142 100,00
	13 509,89
	-
	-
	13 509,89
	128 590,11

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	010
	1080402001
	0000
	110
	2 400,00
	1 400,00
	-
	-
	1 400,00
	1 000,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	010
	1130199510
	0000
	130
	26 000,00
	26 470,00
	-
	-
	26 470,00
	-

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	010
	1130206510
	0000
	130
	-
	1 102,00
	-
	-
	1 102,00
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	010
	2020100110
	0000
	151
	1 854 703,00
	1 297 937,80
	-
	-
	1 297 937,80
	556 765,20

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	010
	2020301510
	0000
	151
	67 810,00
	67 810,00
	-
	-
	67 810,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	010
	2020401210
	0000
	151
	48 002,00
	42 050,00
	-
	-
	42 050,00
	5 952,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	010
	2020499910
	0000
	151
	2 873 427,02
	1 908 653,14
	-
	-
	1 908 653,14
	964 773,88

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	6 356 953,46
	6 356 953,46
	3 733 586,41
	-
	-
	3 733 586,41
	2 623 367,05
	2 623 367,05

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	010
	0104
	77701
	20190
	121
	424 800,00
	424 800,00
	317 598,23
	-
	-
	317 598,23
	107 201,77
	107 201,77

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	010
	0104
	77701
	20190
	122
	2 200,00
	2 200,00
	1 700,00
	-
	-
	1 700,00
	500,00
	500,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	010
	0104
	77701
	20190
	129
	128 300,00
	128 300,00
	92 753,36
	-
	-
	92 753,36
	35 546,64
	35 546,64

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	010
	0104
	77701
	20190
	242
	16 000,00
	16 000,00
	9 050,88
	-
	-
	9 050,88
	6 949,12
	6 949,12

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0104
	77701
	20190
	244
	125 350,00
	125 350,00
	75 777,95
	-
	-
	75 777,95
	49 572,05
	49 572,05

	Уплата прочих налогов, сборов

	010
	0104
	77701
	20190
	852
	3 650,00
	3 650,00
	-
	-
	-
	-
	3 650,00
	3 650,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	010
	0104
	77701
	20800
	121
	367 900,00
	367 900,00
	283 968,40
	-
	-
	283 968,40
	83 931,60
	83 931,60

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	010
	0104
	77701
	20800
	129
	111 100,00
	111 100,00
	85 758,45
	-
	-
	85 758,45
	25 341,55
	25 341,55

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0113
	77704
	25040
	244
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	010
	0113
	77704
	92260
	242
	30 552,00
	30 552,00
	2 700,00
	-
	-
	2 700,00
	27 852,00
	27 852,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0113
	77704
	92260
	244
	5 000,00
	5 000,00
	3 550,00
	-
	-
	3 550,00
	1 450,00
	1 450,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	010
	0203
	77703
	51180
	121
	35 408,60
	35 408,60
	24 957,15
	-
	-
	24 957,15
	10 451,45
	10 451,45

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	010
	0203
	77703
	51180
	129
	10 693,40
	10 693,40
	7 537,05
	-
	-
	7 537,05
	3 156,35
	3 156,35

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	010
	0203
	77703
	51180
	242
	5 217,00
	5 217,00
	1 917,00
	-
	-
	1 917,00
	3 300,00
	3 300,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0203
	77703
	51180
	244
	16 491,00
	16 491,00
	5 052,00
	-
	-
	5 052,00
	11 439,00
	11 439,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0309
	11102
	25040
	244
	5 000,00
	5 000,00
	4 956,90
	-
	-
	4 956,90
	43,10
	43,10

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	010
	0310
	11205
	47590
	121
	764 100,00
	764 100,00
	597 420,08
	-
	-
	597 420,08
	166 679,92
	166 679,92

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	010
	0310
	11205
	47590
	129
	230 700,00
	230 700,00
	170 762,65
	-
	-
	170 762,65
	59 937,35
	59 937,35

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	010
	0310
	11205
	47590
	242
	27 000,00
	27 000,00
	18 161,08
	-
	-
	18 161,08
	8 838,92
	8 838,92

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0310
	11205
	47590
	244
	124 300,00
	124 300,00
	56 728,36
	-
	-
	56 728,36
	67 571,64
	67 571,64

	Уплата прочих налогов, сборов

	010
	0310
	11205
	47590
	852
	1 520,00
	1 520,00
	-
	-
	-
	-
	1 520,00
	1 520,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0310
	77704
	21000
	244
	8 950,00
	8 950,00
	8 950,00
	-
	-
	8 950,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0409
	07501
	02030
	244
	360 000,00
	360 000,00
	136 489,20
	-
	-
	136 489,20
	223 510,80
	223 510,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0409
	07502
	02030
	244
	680 451,44
	680 451,44
	-
	-
	-
	-
	680 451,44
	680 451,44

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07401
	04010
	244
	10 000,00
	10 000,00
	4 153,30
	-
	-
	4 153,30
	5 846,70
	5 846,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07402
	05030
	244
	10 000,00
	10 000,00
	680,00
	-
	-
	680,00
	9 320,00
	9 320,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07403
	05030
	244
	21 000,00
	21 000,00
	17 750,00
	-
	-
	17 750,00
	3 250,00
	3 250,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07405
	01010
	244
	281 600,00
	281 600,00
	161 593,52
	-
	-
	161 593,52
	120 006,48
	120 006,48

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07406
	05030
	244
	15 000,00
	15 000,00
	12 157,00
	-
	-
	12 157,00
	2 843,00
	2 843,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0503
	07408
	05030
	244
	91 057,00
	91 057,00
	48 725,64
	-
	-
	48 725,64
	42 331,36
	42 331,36

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию

	010
	0801
	09104
	40590
	111
	1 146 190,00
	1 146 190,00
	802 429,75
	-
	-
	802 429,75
	343 760,25
	343 760,25

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	010
	0801
	09104
	40590
	119
	346 160,00
	346 160,00
	241 169,40
	-
	-
	241 169,40
	104 990,60
	104 990,60

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	010
	0801
	09104
	40590
	242
	7 860,00
	7 860,00
	2 450,00
	-
	-
	2 450,00
	5 410,00
	5 410,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	0801
	09104
	40590
	244
	885 620,00
	885 620,00
	487 801,00
	-
	-
	487 801,00
	397 819,00
	397 819,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	010
	0801
	09104
	40590
	852
	6 300,00
	6 300,00
	-
	-
	-
	-
	6 300,00
	6 300,00

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

	010
	1003
	77704
	21000
	321
	21 500,00
	21 500,00
	21 500,00
	-
	-
	21 500,00
	-
	-

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

	010
	1003
	77704
	22000
	321
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	5 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	010
	1006
	77704
	29060
	244
	22 983,02
	22 983,02
	22 388,06
	-
	-
	22 388,06
	594,96
	594,96

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	398 777,18
	-
	-
	398 777,18
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-398 777,18
	-
	-
	-398 777,18
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-398 777,18
	-
	-
	-398 777,18
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-398 777,18
	-
	×
	-398 777,18
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-4 132 363,59
	-
	×
	###########
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	3 733 586,41
	-
	×
	3 733 586,41
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Н.К. Смирнова

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	В.В. Смирнова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	4 октября 2016 г.

[image: image1]